MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 022/2024

PROCESSO N°: 25/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 11/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO ALTO
PARANAÍBA – CISPAR
CNPJ sob o n. 20.782.813/0001-98

Objeto: CONTRATO PROGRAMA CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/MG E O
CONSÓRCIO CISPAR - CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO
ALTO PARANAÍBA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO PROCESSUAL E LICENCIAMENTO
AMBIENTAL NA ÁREA DO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO.

Dotação Orçamentária:
394.02.010.002.04.122.0002.2.0082.3.3.71.70 – Manutenção de Consórcios Públicos

Valor:
O valor mensal é de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), totalizando R$ 168.000,00 (cento e
sessenta e oito mil reais) para 60 meses.

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 168.000,00 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL

REAIS).

Prazo: O prazo de vigência do presente instrumento é de 60 meses, contados a partir da data de assinatura
do mesmo

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 06 de MAIO de 2024.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br